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در قالب 14مگاپروژه وزارت نیرو برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴

نصب بیش از 40 هزار دستگاه کنتور هوشمند در سال جاری
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه تاکنون 137500 کنتور هوشمند در محدوده عملکرد این شرکت نصب شده است گفت: در
قالب 14مگاپروژه وزارت نیرو برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار۱۴۰۴ ، نصب حدود 40هزار دستگاه کنتور هوشمند دیگر برای سال جاری در

دستورکار قرار دارد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، حمیدرضا جلایر، افزود: توسعه کنتورهای هوشمند یکی از ۱۴مگاپروژه وزارت نیرو است که
در دو حوزه هوشمندسازی مصرف و هوشمندسازی شبکه درحال اجراست.

وی با بیان اینکه توسعه و نصب کنتورهای هوشمند برق طی سالهای اخیر به یکی از اولویتهای شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تبدیل شده
است، افزود: این کنتورها قابلیت اندازهگیری دقیقتر، قرائت از راه دور، ایجاد امکان مدیریت مصرف و تعامل دو طرفه با شبکه، ایجاد امکان پایش

لحظه ای مصرف را به همراه دارند.

جلایر، نصب کنتورهای هوشمند برق را یکی از راهکارهای موثر برای بهینهسازی مصرف و کاهش ناترازی انرژی عنوان نمود و یادآور شد: درسال گذشته
حدود 35300 دستگاه کنتور هوشمند برای مشترکان خانگی، کشاورزی، صنعتی و اداری در محدوده شهرستانهای تحت پوشش این شرکت نصب و راه

اندازی شد که نقش مهمی در مدیریت مصرف برق، کاهش هزینهها و افزایش بهرهوری داشته است.

این مقام مسئول بر نقش کنتورهای هوشمند، در مدیریت و کنترل بار مصرف مشترکان در زمان های اوج بار تاکید کرد و بیان داشت: یکی از مهمترین
مزایای این کنتورها، توانایی آنها در ارائه اطلاعات لحظهای از میزان مصرف مشترکان است که این ویژگی نه فقط به مصرفکنندگان کمک میکند تا
مصرف برق خود را کنترل کنند، بلکه به شرکتهای توزیع برق نیز اجازه میدهد تا الگوی مصرف را تحلیل کرده و در زمانهای اوج مصرف، توزیع بار را به

طور بهینه مدیریت کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود از عزم جدی این شرکت بر کاهش برق پرمصرفها خبر داد و
تصریحکرد: براساس برنامهریزی صورت گرفته در سال جاری، نصب20 هزار کنتور برای مشترکان پرمصرف خانگی و تجاری در دستور کار قرار دارد که با
نصب کنتورهای هوشمند در تلاش هستیم تا در آینده، اطلاعات مصرف مشترکان به صورت لحظهای در اختیار آنها قرار گیرد تا مشترک نیز بتواند از

میزان برق مصرفی آگاهی داشته و مصرف خود را مدیریت کند.


